EROsuc®
Absauggeräte
Manuell  |  Pneumatisch  |  Elektrisch
Medizinische Absaugung für die Bereiche Homecare, Rettungsdienst und Klinik
112
AEROsuc® - Rescue - Handabsaugpumpe  I  Zubehör und Ersatzteile
Lieferumfang zu HAG01-HP sowie als Ersatzteile erhältlich. Für den Einmalgebrauch.
Beschreibung Material Artikelnummer

-45°
-45°
+45°
+45°
A
E
R
O
suc
®
Pneumatisch
117
AEROsuc® - Vakuumregler und Absauginjektoren  I  Ersatzteile
Überlaufbehälter, Bakterienfilter, Schalldämpfer, analoge und digitale Manometer und ZGA-Stecker.
Artikelbeschreibung Artikelnummer
Reservoir- / Überlaufbehälter 100 ml, autoklavierbar bis 134 °C, passend für AEROsuc® - Vakuumregler und Absauginjektoren  HAG02-RV100SC
Reservoir- / Überlaufbehälter 150 ml, autoklavierbar bis 134 °C, passend für AEROsuc® - Absauginjektoren Versionen mit
Schlauchanschlusstülle  HAG02-RV150SI
Bakterienfilter für Überlaufbehälter HAG02-RV100SC  HAF03-M50/100
Bakterienfilter - Absaugfiltermembran für Überlaufbehälter HAG02-RV150SI  HAF03-M50
Wandschienenklaue, mit Einschub für Halterung  HWS01-KLEK
Schalldämpfer / Ansauggeräuschedämpfer für AEROsuc® - Absauginjektoren  HAG02-I-SD
Analoges Manometer für AEROsuc® - Absauginjektoren  HAG02-VGA-SI
Digitales Manometer für AEROsuc® - Absauginjektoren  HAG02-VGD-SI
Analoges Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 250 mbar, Gehäuse grau  HAG02-VGA-250G-VR
Analoges Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 600 mbar, Gehäuse grau  HAG02-VGA-600G-VR
Analoges Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 1000 mbar, Gehäuse grau  HAG02-VGA-1000G-VR
Analoges Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 250 mbar, Gehäuse gelb  HAG02-VGA-250Y-VR
Analoges Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 600 mbar, Gehäuse gelb  HAG02-VGA-600Y-VR
Analoges Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 1000 mbar, Gehäuse gelb  HAG02-VGA-1000Y-VR
Digitales Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 250 mbar, Gehäuse grau  HAG02-VGD-250G-VR
Digitales Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 600 mbar, Gehäuse grau  HAG02-VGD-600G-VR
Digitales Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 1000 mbar, Gehäuse grau  HAG02-VGD-1000G-VR
Digitales Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 250 mbar, Gehäuse gelb  HAG02-VGD-250Y VR
Digitales Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 600 mbar, Gehäuse gelb  HAG02-VGD-600Y-VR
Digitales Manometer für AEROsuc® - Vakuumregler, 1000 mbar, Gehäuse gelb  HAG02-VGD-1000Y-VR
ZGA-Stecker / Kombistecker AIR / O2 für AEROsuc® - Absauginjektoren  HAG02-O2/AIR-SI
ZGA-Stecker für AEROsuc® - Vakuumregler  HAG02-VAC-VR
Schmierfett „High Vacuum Grease“ für AEROsuc® - Vakuumregler HAG02-HVG-VR
A
E
R
O
su
c®
Ersatzteile
7
118
Gefäße komplett
mit Deckel
Gefäß Mit Deckel (Drehverschluss) Mit Deckel (Druckverschluss)
Material Volumen Metall Polypropylen Silikon
Artikelnummer
Polysulfon
1000 ml  HAG02-1000KD-PSF  HAG02-1000KP-PSF  HAG02-1000KS-PSF
2000 ml  HAG02-2000D-PSF  HAG02-2000P-PSF  HAG02-2000S-PSF
4000 ml -  HAG02-4000P-PSF -
Polycarbonat
2000 ml  HAG02-2000D-PC  HAG02-2000P-PC  HAG02-2000S-PC
4000 ml -  HAG02-4000P-PC -
AEROsuc® - Absauggefäße  |  Gefäße und Deckel
Wiederverwendbare Absauggefäße für pneumatische Absauggeräte, gemäß DIN EN ISO 10079-3.
Unterschiedliche Modelle
• 1000 ml  |  2000 ml  |  4000 ml
• Aus Polysulfon (autoklavierbar bei 134 °C )  |  Aus Polycarbonat (autoklavierbar bei 121 °C)
Alle Deckel mit integrierter Überlaufsicherung
• Drehverschluss (Metall)  I  Druckverschluss (Polypropylen, Silikon)
• Mit integrierter Halterung für Wandschienenklaue (1000 ml  |  2000 ml),
separat erhältlich bei 4000 ml (HWS01-KLEK)
Deckel
Drehverschluss Druckverschluss
Passend für Absauggefäße
 Metall  Polypropylen  Silikon
Artikelnummer
HAG02-2000-DD-PSF HAG02-2000-DP-PSF HAG02-2000-DS-PSF 1000 ml  |  2000 ml
- HAG02-4000-DP - 4000 ml
Gefäße
Material Volumen Artikelnummer
Polysulfon
1000 ml HAG02-1000K-G-PSF
2000 ml HAG02-2000-G-PSF
4000 ml HAG02-4000-G-PSF
Polycarbonat
2000 ml HAG02-2000-G-PC
4000 ml HAG02-4000-G-PC
Metall
Polypropylen
Silikon 1000 ml 2000 ml 4000 ml
A

2000 ml HAG02-2000-G-PC
4000 ml HAG02-4000-G-PC
Metall
Polypropylen
Silikon 1000 ml 2000 ml 4000 ml
A
E
R
O
suc
®
Zubehör - Pneumatische Absauggeräte
Ersatzteile - Absauggefäße
119
Artikelbeschreibung Artikelnummer
Halterung für 2000 ml Absauggefäß, mit integrierter Halterung für Wandschienenklaue*  HAG02-2000-H
Halterung für 4000 ml Absauggefäß, mit integrierter Halterung für Wandschienenklaue*  HAG02-4000-H
Doppelhalterung für 1000 ml und 2000 ml Absauggefäße, mit integrierter Halterung für Wandschienenklaue*  HAG02-2000-H2
Standhalterung für 2000 ml Absauggefäß  HAG02-2000-HS
Standhalterung für 4000 ml Absauggefäß  HAG02-4000-HS
Benötigtes Zubehör
Wandschienenklaue
HWS01-KLEK
*

Wandschienenklaue
HWS01-KLEK
*
A
E
R
O
su
c®
Zubehör - Absauggefäße
9
120
Charrière (CH) Farbe Artikelnummer
6 Hellgrün HAK11-50-06
8 Blau HAK11-50-08
10 Schwarz HAK11-50-10
12 Weiß HAK11-50-12
14 Dunkelgrün HAK11-50-14
16 Orange HAK11-50-16
18 Rot HAK11-50-18
AEROsuc® - Absaugkatheter
Absaugkatheter aus latexfreiem PVC, mit weicher medizinischer Schlauchqualität (70 ± 2 Shore A). Länge ca. 50 cm, einzeln steril verpackt.
• Gute Gleiteigenschaften
• Zentrale Öffnung und 2 seitliche Augen, die das Festsaugen der Katheterspitze verhindern